Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 685/2022

O Município de Conquista D´Oeste, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS nº
05/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA EM VIA PÚBLICA, DENOMINADA AVENIDA DOS JARDINS - TERMO DE CONVÊNIO Nº 1791-
2021/SINFRA, cuja abertura está designada para o dia 21 de julho de 2022, às 08:00 (oito) horas, na Avenida dos Oitis, nº
1.200, centro, município de Conquista D’Oeste - MT. As visitas técnicas serão realizadas sob prévio agendamento no
decorrer do período de publicação do edital. Os interessados poderão retirar o edital através do site
www.conquistadoeste.mt.gov.br  e o projeto básico completo, poderão ser requeridos junto ao departamento de engenharia
em horário de expediente.

Conquista D’Oeste, 27 de junho de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e57b43da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:23:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial